ZANUSSI

Produktvorteile & Ausstattung

Dreimal bessere Trocknung mit AirDry Technologie
Die AirDry Technologie leitet wahrend der letzten
Phase des Trockengangs Luft in die Spilmaschine. Die
Tir wird automatisch 10 cm weit gedffnet und sorgt
dadurch fiir eine dreimal bessere Trockenleistung als
unsere Systeme mit geschlossener Tur.

Dual-Spritharm: 100 % Wasserabdeckung im
Oberkorb.

Die zwei rotierenden, am Oberkorb montierten,
Spriiharme sorgen fir eine optimale Wasserabdeckung
auch im oberen Bereich des Splilers.
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Schnelles Programm, passend zu Ihrem Zeitplan
Dieses schnelle Programm ist ideal, wenn Sie wenig
Zeit haben, da es eine geringe Beladung in nur 30
Minuten spiilt. Sauberes Geschirr, nach lhrem Zeitplan.

PerfectFit fiir eine miihelose Montage

Mit den PerfectFit Gleitscharnieren kann ganz einfach sichergestellt werden,
dass sich Ihre Spllmaschine nahtlos in lhre Kiiche einfligt. Die Scharniere
eignen sich fur alle Arbeitsplattenh6hen und machen das Ausschneiden des
Sockels lberfliissig. Immer die perfekte Lésung.

Der Vorspiilgang hélt lhre Spiilmaschine frisch

Wenn es einige Tage dauert, bis die Spilmaschine voll beladen ist, verhindert
das Vorspulprogramm die Entstehung von Geriichen. Wasserstrahlen
entfernen Lebensmittelreste von Tellern und Glaswaren und sorgen so dafiir,
dass die Kuche frisch bleibt.

Geschirrspuler
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Offnen Sie die Tiir fiir eine natiirliche Trocknung

Die Spullmaschine mit der AirDry Technologie 6ffnet die Tur automatisch in der
Endphase des Programms und lasst frische Luft herein. So bietet sie eine
dreimal bessere Leistung als unsere Systeme mit geschlossener Tir.
Automatisches Trocknen ohne zusatzlichen Aufwand. Entladen Sie ihn
einfach, wann es lhnen passt.

* 5 Programme, 3 Temperaturen

* Programme: 160 Minuten, 90 Minuten, Eco 50°C, Quick 30 Minuten,
Vorspllen

« 3 Stunden Startzeitvorwahl

« Elektronische Nachfiillanzeige fir Salz und Klarspulmittel

« Inverter Motor

» Manuell héhenverstellbarer Oberkorb

» Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen, klappbare Tassenablagen
* Unterkorb: Tellerhalter fix

* Besteckkorb

» Symbol-Blende
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ZANUSSI

Technische Daten

Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch in kWh

pro 100 Zyklen

Anzahl der MalRgedecke im Eco-
Programm

Wasserverbrauch in Liter im Eco-
Programm pro Zyklus

Dauer in Stunden im Eco-Programm
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand

(W)

Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand(W)
Zeitvorwahl (W)

XtraDry

SoftSpikes

SoftGrips

TimeBeam / BeamOnFloor
Innenbeleuchtung

PNC

EAN-Nummer
Kabellange (m)
Hocheinbaufahig

AQUA CONTROL

78
9

9.9
4:00
C
49

0.5

0.5

4
Nein
Nein
Nein
.-
nein
911 079 050
7332543718221
15
Nein
Nein

1820-880

Wasseranschluss

Blendenfarbe

Absicherung (A)

Anschlusswert (Watt)

Volt

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

GeratemalRe HxBXT (mm)
Einbaumafle H(min-max)xBxT (mm)
UVP

PSGBDW150D363002

LT @) B8
=210-295 = 160-295

Geschirrspuler
ZSLN1211

Kalt oder Warm bis 60°C
weiss
10
1950
220-240
32.08
30.6
818x446x550
820-900x450x550
629.00
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