### ZSLN1211







### Öffnen Sie die Tür für eine natürliche Trocknung

Die Spülmaschine mit der AirDry Technologie öffnet die Tür automatisch in der Endphase des Programms und lässt frische Luft herein. So bietet sie eine dreimal bessere Leistung als unsere Systeme mit geschlossener Tür. Automatisches Trocknen ohne zusätzlichen Aufwand. Entladen Sie ihn einfach, wann es Ihnen passt.

#### **Produktvorteile & Ausstattung**



Dreimal bessere Trocknung mit AirDry Technologie Die AirDry Technologie leitet während der letzten Phase des Trockengangs Luft in die Spülmaschine. Die Tür wird automatisch 10 cm weit geöffnet und sorgt dadurch für eine dreimal bessere Trockenleistung als unsere Systeme mit geschlossener Tür.

- 5 Programme, 3 Temperaturen
- Programme: 160 Minuten, 90 Minuten, Eco 50°C, Quick 30 Minuten, Vorspülen
- 3 Stunden Startzeitvorwahl
- Elektronische Nachfüllanzeige für Salz und Klarspülmittel
- Inverter Motor
- Manuell höhenverstellbarer Oberkorb
- Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen, klappbare Tassenablagen
- Unterkorb: Tellerhalter fix
- Besteckkorb
- Symbol-Blende



# Dual-Sprüharm: 100 % Wasserabdeckung im Oberkorb.

Die zwei rotierenden, am Oberkorb montierten, Sprüharme sorgen für eine optimale Wasserabdeckung auch im oberen Bereich des Spülers.



Schnelles Programm, passend zu Ihrem Zeitplan Dieses schnelle Programm ist ideal, wenn Sie wenig Zeit haben, da es eine geringe Beladung in nur 30 Minuten spült. Sauberes Geschirr, nach Ihrem Zeitplan.

#### PerfectFit für eine mühelose Montage

Mit den PerfectFit Gleitscharnieren kann ganz einfach sichergestellt werden, dass sich Ihre Spülmaschine nahtlos in Ihre Küche einfügt. Die Scharniere eignen sich für alle Arbeitsplattenhöhen und machen das Ausschneiden des Sockels überflüssig. Immer die perfekte Lösung.

### Der Vorspülgang hält Ihre Spülmaschine frisch

Wenn es einige Tage dauert, bis die Spülmaschine voll beladen ist, verhindert das Vorspülprogramm die Entstehung von Gerüchen. Wasserstrahlen entfernen Lebensmittelreste von Tellern und Glaswaren und sorgen so dafür, dass die Küche frisch bleibt.





## ZSLN1211

Technische Daten	
Energieeffizienzklasse	F
Gewichteter Energieverbrauch in kWh pro 100 Zyklen	78
Anzahl der Maßgedecke im Eco- Programm	9
Wasserverbrauch in Liter im Eco- Programm pro Zyklus	9.9
Dauer in Stunden im Eco-Programm	4:00
Luftschallemissionsklasse	С
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	49
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand (W)	0.5
Leistungsaufnahme im Bereitschaftszustand(W)	0.5
Zeitvorwahl (W)	4
XtraDry	Nein
SoftSpikes	Nein
SoftGrips	Nein
TimeBeam / BeamOnFloor	-/-
Innenbeleuchtung	nein
PNC	911 079 050
EAN-Nummer	7332543718221
Kabellänge (m)	1.5
Hocheinbaufähig	Nein
AQUA CONTROL	Nein

Wasseranschluss	Kalt oder Warm bis 60°C
Blendenfarbe	weiss
Absicherung (A)	10
Anschlusswert (Watt)	1950
Volt	220-240
Bruttogewicht (kg)	32.08
Nettogewicht (kg)	30.6
Gerätemaße HxBxT (mm)	818x446x550
Einbaumaße H(min-max)xBxT (mm)	820-900x450x550
UVP	629.00

